Postominie informuje, że kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia pn.: „Organizacja i prowadzenie kąpielisk oraz zapewnienie bezpieczeństwa osób 

pływających i kąpiących się w obrębie plaż strzeżonych  w Jarosławcu w okresie sezonu 

kąpieliskowego w roku 2022” wynosi: 430.000,00 zł brutto, słownie: czterysta trzydzieści 

tysięcy złotych. 

DYREKTOR 

Marek Leśniewski 

Zamieszczono: 

1) Biuletyn Informacji Publicznej Centrum Kultury i Sportu w Postominie, miniportal, 

2) a/a